
Kompakto 
imageRUNNER  
ierīču klāsts.

you can

Mazs, taču ļoti produktīvs

imageRUNNER 1100 SĒRIJA
imageRUNNER 1730i
imageRUNNER 2202 SĒRIJA
imageRUNNER 2500 SĒRIJA
imageRUNNER C1028i/iF



imageRUNNER 1730i

 

Katra ierīce Canon kompaktajā 
imageRUNNER klāstā ir 
izstrādāta tā, lai padarītu  
darbu vienkāršu.

2



Jūsu vajadzībām pielāgojama izvēle
Ja jums ir vietas ierobežojumi telpā un 
nepieciešama vislielākā produktivitāte, 
Canon kompakto imageRUNNER ierīču 
klāsts nodrošina vēlamās pielāgošanas 
iespējas. A4 printeru klāstu papildina 
daudzpusīgu A3 daudzfunkcionālo 
risinājumu saime, kas radīta, lai izpildītu 
visas jūsu dokumentu apstrādes prasības.
Atsevišķos modeļos pieejams paplašināts 
lietotāja interfeisa un drukas draiveru 
valodas atbalsts, tostarp arābu, krievu 
un turku valoda, padarot tos par 
perfektu izvēli dažādu kultūru vidēs.1

Vienkārša lietošana
Katra ierīce Canon kompaktajā 
imageRUNNER klāstā ir izstrādāta tā, lai 
darbu vienkāršotu. imageRUNNER 1133 
un imageRUNNER 2202 sērija nodrošina 
vienkāršu lietošanu ar ērtu 5 rindu displeju, 
ļaujot lietotājiem ātrāk apstrādāt darbus. 
Lietotājiem, kam nepieciešamas  
plašākas pielāgošanas iespējas, 
imageRUNNER 1700 sērija un 
imageRUNNER 2500 sērija ir aprīkota 
ar 5,7 collu skārienekrāna displeju.

Produktīvs un daudzpusīgs
Neatkarīgi no izvēlētā saziņas veida šīs 
daudzfunkcionālās ierīces jums palīdzēs 
to veikt bez aizķeršanās. Drukāšana, 
kopēšana, faksa ziņojumu sūtīšana, 
skenēšana un nosūtīšana ar ātrumu līdz 
45 lpp./min. Ātras abpusējās drukāšanas 
iespējas piešķir visiem jūsu dokumentiem 
profesionālu izskatu. Papildu ērtībai 
lietotāji atsevišķos modeļos var skenēt un 
drukāt no USB2, tādējādi nav jāizmanto 
personālais dators vai klēpjdators.

Uzlabojiet produktivitāti
Uzlabojiet produktivitāti un pārveidojiet 
biznesa procesus, izmantojot krāsu 
skenēšanas un nosūtīšanas iespējas, 
kas ļauj lietotājiem ātri un efektīvi skenēt 
krāsainus dokumentus un tieši tos nosūtīt 
uz dažādiem galamērķiem, tostarp tīkla 
mapēm (atsevišķos modeļos), FTP vietnēm 
un e-pasta adresēm. Modernizēta LDAP 
meklēšana paātrina un vienkāršo izplatīšanu 
e-pastā, izmantojot dinamisku adresēšanas 
risinājumu un uzlabojot biroja darbplūsmu. 
Pat ar vienkāršāko ierīci lietotāji var tvert, 
uzglabāt un kopīgot dokumentus no sava 
galddatora, izmantojot viedo MF Toolbox 
lietojumprogrammu.

Ātra izvietošana
Tīkla darbam pielāgotu modeļu klāsts ar PCL 
un PS atbalstu padara šo ierīču izvietošanu 
uzņēmumā maksimāli vienkāršu. Canon  
iW pārvaldības konsole nodrošina ērtu 
veselas ierīču grupas pārvaldību no viena 
saziņas punkta. 

Kompakti izmēri  
un liela veiktspēja.

imageRUNNER 2202N 
ar papildu ADF, kaseti 
un parasto balstu

imageRUNNER 1100 sērijas interfeiss

1  Pieejams imageRUNNER 2202N un 
imageRUNNER 2202

2 Tikai JPEG un TIFF faili
Piezīme. Visas funkcijas nav pieejamas visos produktos.  
Lūdzu, skatiet tabulu pēdējās divās lappusēs vai 
apmeklējiet mūsu tīmekļa vietni www.canon-europe.com

 

Tagad, izmantojot ļoti kompaktas daudzfunkcionālas ierīces, mazie 
uzņēmumi un darba grupas var paveikt vairāk. Canon kompakto 
imageRUNNER ierīču klāsts sniedz izcilu vērtību un maksimālu 
drošību ar drukas ātrumu līdz 45 lpp./min.

3



Katrs no šiem daudzfunkcionālajiem risinājumiem ir izstrādāts tā, 
lai palīdzētu ietaupīt laiku un finanses. Pateicoties kompaktiem 
izmēriem, kas aizņem minimālu vietu birojā, un saderībai ar 
Canon uniFLOW programmatūru, iespējams pārraudzīt un 
kontrolēt izmaksas un garantēt dokumentu drošību.

Īpaši stingra dokumentu drošība
Mūsdienu biznesa apstākļos 
konfidenciālas informācijas aizsardzība 
ir būtisks apsvērums. Canon kompaktajā 
imageRUNNER klāstā ietverti vairāki 
līdzekļi, lai nodrošinātu sirdsmieru.

Nodaļas identifikatori – piekļuvi ierīcēm 
iespējams kontrolēt, izmantojot ID numurus, 
lai ierīces varētu izmantot tikai pilnvaroti 
lietotāji.

Droša drukāšana – lai novērstu 
konfidenciālu dokumentu uzkrāšanos 
izvades paplātēs, drošās drukāšanas  
funkcija atsevišķos modeļos nodrošina to,  
ka dokumenti tiek aizturēti, līdz lietotāji ir 
gatavi tos paņemt. Dokuments tiek izdrukāts 
tikai tad, kad lietotājs ievada pareizo PIN 
numuru, ko darbam iestatījis tā īpašnieks.

uniFLOW MyPrintAnywhere1 – 
dokumentus var saņemt lietotājam ērtāk 
pieejamajā tīkla ierīcē, neatkarīgi no 
sākotnējā nosūtīšanas galamērķa.

imageRUNNER 1730i

Papildu uniFLOW kartes autentifikācija

4



Augsts drošības 
līmenis un zemas 
izmaksas.

Ierīces, uz kurām paļauties
Canon reputācija kvalitatīvu un uzticamu 
ierīču ražošanā garantē nemainīgi augstu 
biroja ierīču produktivitāti. Canon 
eMaintenance pakalpojums vēl vairāk 
palielina darbspējas laiku, izmantojot attālās 
diagnostikas iespējas, kas nodrošina tūlītēju 
problēmu risināšanu. Turklāt izejmateriālu 
pārraudzības pakalpojums palīdz nodrošināt, 
ka ierīcei nekad nebeigsies toneris, savukārt 
automātiskie skaitītāja rādījumi var 
samazināt administratīvo slogu.

Energoefektivitāte
Šīs ENERGY STAR® kvalificētās ierīces patērē 
tikai 1 vatu2 miega režīmā2 un apliecina 
ekonomisku, klasē vadošo standarta 
elektroenerģijas patēriņa (Typical Electricity 
Consumption – TEC) novērtējumu.

Ietaupa vietu
Brīva vieta birojā ir vērtība. Tāpēc ir lietderīgi 
veikt dokumentu apstrādi ar vienu ierīci, 
kas var paveikt vairāku ierīču darbu. Canon 
kompaktais imageRUNNER klāsts no 
ierīces ar neticami maziem izmēriem spēj 
nodrošināt ātru dokumentu drukāšanu,  
ko varat veikt tieši no savas darbavietas.

Kontrolējiet izmaksas ar uniFLOW
uniFLOW saderība atvieglo izmaksu 
pārvaldību un kontroli, kā arī nodrošina 
izcilas drošības funkcijas. Katras drukas, 
kopēšanas, faksa sūtīšanas un skenēšanas 
darbības izmaksas katrai ierīcei, lietotājam 
vai nodaļai iespējams pārraudzīt tīklā.  
Lielās organizācijās ar milzīgu skaitu ierīču 
šis līdzeklis ir īpaši noderīgs, jo ļauj IT nodaļu 
vadītājiem ātri uzzināt, cik daudz un kur tiek 
iztērēts, tādējādi nodrošinot kontroli.

Ātras dokumentu 
drukāšanas aktivizēšana 
tieši no jūsu darbavietas.

imageRUNNER 1133iF ar papildu 
papīra kaseti

1: Nepieciešams uniFLOW programmatūras risinājums. 
2: Attiecas tikai uz imageRUNNER 1730i sēriju.
Piezīme. Visas funkcijas nav pieejamas visos produktos. Lūdzu, skatiet tabulu pēdējās divās lappusēs vai apmeklējiet 
mūsu tīmekļa vietni www.canon-europe.com

5



Kompakti risinājumi 
katram uzņēmumam.

imageRUNNER 1100 sērija

Kompaktas, daudzfunkcionālas 
A4 ierīces ar abpusēju dokumentu 
apstrādi un papildu WiFi. 

imageRUNNER 1730i

Kompaktas, produktīvas A4 
daudzfunkcionālās ierīces 
nodarbinātiem birojiem ar 
drukāšanas ātrumu līdz 30 lpp./min.

imageRUNNER C1028 sērija

Krāsaini dokumenti jūsu birojā  
ar kompakto, produktīvo un  
neticami vienkārši lietojamo 
imageRUNNER C1028i/C1028iF. 

imageRUNNER C1028 sērija imageRUNNER 1100 sērija imageRUNNER 1730i

Krāsu/mono Krāsu/mono Mono Mono

Pamatfunkcijas

iRC1028i: drukāšana, kopēšana, skenēšana, 
nosūtīšana un papildu faksa funkcija 

iRC1028iF: drukāšana, kopēšana, skenēšana, 
nosūtīšana un faksa funkcija 

iR1133 un iR1133A: drukāšana,  
kopēšana, skenēšana 

iR1133iF: drukāšana, kopēšana,  
skenēšana, nosūtīšana un faksa funkcija 

Drukāšana, kopēšana, skenēšana,  
nosūtīšana un papildu faksa funkcija 

Ātrums Melnbalta/krāsu: 28/21 lpp./min.  
(PCL un PS: 21 lpp./min.) 33 lpp./min. iR1730i: 30 lpp./min.

Standarta papīra ietilpība 250 loksnes
100 lokšņu daudzfunkcionālā paplāte

500 loksnes
50 lokšņu daudzfunkcionālā paplāte

550 loksnes
100 lokšņu daudzfunkcionālā paplāte

Maks. papīra ietilpība 850 loksnes 1050 loksnes 2300 loksnes

Lapas apraksta valodas UFRII-LT, PCL, papildu PostScript 3.  
līmeņa emulācija

UFRII-LT, PCL (standarts iR1133iF, papildiespēja 
iR1133/A), papildu PostScript 3. līmeņa emulācija

UFRII-LT, PCL, PostScript 3.  
līmeņa emulācija

Apstrāde Grupēšana Grupēšana Grupēšana, sašķirošana, papildu skavošana

Atbalstītais papīra svars no 60 līdz 176 g/m2 no 60 līdz 190 g/m2 no 64 līdz 128 g/m2

DADF Jā Tikai iR1133A un iR1133iF Jā

Skenēšanas iespējas Krāsainu dokumentu i-nosūtīšana,  
vilkšanas skenēšana, skenēšana uz USB 

Krāsainu dokumentu i-nosūtīšana (tikai iR1133iF), 
vilkšanas skenēšana, skenēšana uz USB 

Krāsainu dokumentu i-nosūtīšana,  
vilkšanas skenēšana, skenēšana uz USB 

Displejs 3,5 collu krāsu LCD 5 rindu LCD ar fona apgaismojumu 5,7 collu mono skārienekrāna  
noliecams displejs

Interfeisi USB 2.0 ātrdarbības, 10BASE-T/100BASE-TX,  
USB viesošana (2.0)

USB 2.0 ātrdarbības, 10BASE-T/100BASE-TX,  
USB viesošana (2.0), papildu bezvadu 802.11b/g

USB 2.0 ātrdarbības, 10BASE-T/100BASE-TX,  
USB viesošana (2.0)

Abpusēja izdruka Jā Jā Jā

Programmatūras/
risinājumu saderība

e-RDS (eMaintenance),  
iegulta uniFLOW saderība, iWMC

e-RDS (eMaintenance),  
iegulta uniFLOW saderība, iWMC

e-RDS (eMaintenance),  
iegulta uniFLOW saderība, iWMC

Drošības funkcijas Nodaļas ID, IP un MAC adrešu filtrēšana,  
uniFLOW (darbu izvēle), LDAP pilnvarotā sūtīšana

Nodaļas ID, IP un MAC filtrēšana, vietēja drošā 
drukāšana, uniFLOW (darbu izvēle),  

LDAP pilnvarotā sūtīšana

Nodaļas ID, IP un MAC adrešu filtrēšana, vietēja 
drošā drukāšana, uniFLOW (darbu izvēle),  

LDAP pilnvarotā sūtīšana

Norādošā bultiņa ļauj 
jums nekavējoties 
noteikt funkciju, kas ir 
uzlabota salīdzinājumā 
ar iepriekšējo modeli 
tajā pašā kategorijā.

Krāsu Melnbalts

A4

6



Mēs saprotam, ka, lai gan uzņēmumi saskaras ar kopējām 
problēmām, katrs uzņēmums ir unikāls. Tāpēc Canon 
kompaktajā imageRUNNER klāstā ietverta plaša A4 un A3 
daudzfunkcionālo ierīču daudzveidība, lai jūs varētu atrast 
savām vajadzībām atbilstošāko risinājumu.

imageRUNNER 2202 sērija imageRUNNER 2500 sērija 

Krāsu/mono Mono Mono

Pamatfunkcijas iR22021: Drukāšana, kopēšana, lokāla krāsaina skenēšana (USB)
iR2202N: Drukāšana, kopēšana, krāsaina skenēšana lokāli un tīklā (USB)

Drukāšana, kopēšana, skenēšana,  
nosūtīšana2 un papildu faksa funkcija 

Ātrums iR2202: 22 lpp./min.
iR2202N: 22 lpp./min.

iR2520: 20 lpp./min.
iR2525: 25 lpp./min.
iR2530i: 30 lpp./min.
iR2545i: 45 lpp./min.

Standarta papīra ietilpība iR2202: 250 loksnes, 80 lokšņu daudzfunkcionālā paplāte
iR2202N: 250 loksnes, 80 lokšņu daudzfunkcionālā paplāte

550 loksnes (250 loksnes: modeļiem ar ātrumu 20 lpp./min.) 
100 lokšņu daudzfunkcionālā paplāte

Maks. papīra ietilpība iR2202: 330 loksnes
iR2202N: 580 loksnes 2300 loksnes

Lapas apraksta valodas UFRII-LT UFRII-LT /PCL2 
Papildu PostScript 3. līmeņa emulācija

Apstrāde Grupēšana, sašķirošana Grupēšana, sašķirošana, pagriešana, papildu skavošana

Atbalstītais papīra svars no 64 līdz 128 g/m2 no 64 līdz 128 g/m2

DADF Papildiespēja (tikai iR2202N) Jā2

Skenēšanas iespējas Grūdienveida skenēšana / vilkšanas skenēšana ar MF Toolbox Krāsainu dokumentu i-nosūtīšana2,  
vilkšanas skenēšana, skenēšana uz USB

Displejs 5 rindu mono LCD 5,7 collu mono skārienekrāns

Interfeisi USB 2.0 ātrdarbības, 10BASE-T/100BASE-TX (tikai iR2202N) USB 2.0 ātrdarbības, 10BASE-T/100BASE-TX, USB viesošana (2.0)

Abpusēja izdruka Papildiespēja (tikai iR2202N) Jā

Programmatūras/
risinājumu saderība

MF Toolbox
RDS Agent (eMaintenance) un Canon mobilā drukāšana (tikai iR2202N) e-RDS (eMaintenance), iegulta uniFLOW saderība, iWMC

Drošības funkcijas Nodaļas ID (tikai iR2202N) Nodaļas ID, IP un MAC adrešu filtrēšana, vietēja drošā drukāšana,  
uniFLOW (darbu izvēle), LDAP pilnvarotā sūtīšana

imageRUNNER 2202 sērija

Kompakta un efektīva A3 melnbaltā kopēšana 
apvienojumā ar drukāšanas un skenēšanas iespējām 
ir ideāli piemērota nelielām darba grupām.

imageRUNNER 2500 sērija

Daudzfunkcionālu ierīču klāsts ar darba ātrumu līdz  
45 lpp./min., kas nodrošina ideālu lietošanas ērtību un 
augstas produktivitātes apvienojumu. Lieliski piemērotas 
mazām un vidējām darba grupām, kam nepieciešama 
klasē vadošā efektivitāte un veiktspēja.

1 iR2202 ir pieejams tikai atsevišķās teritorijās
2 Standartaprīkojumā i modeļiem, papildiespēja pārējiem modeļiem
Lai iegūtu papildinformāciju, lūdzu, apmeklējiet mūsu tīmekļa vietni www.canon-europe.com vai sazinieties ar Canon tirdzniecības pārstāvi.

Melnbalts

A3

imageRUNNER 2530i 
ar papildu papīra 
kasetēm un DADF

imageRUNNER 2202N
ar papildu ADF, kaseti un 
parasto balstu

7



Kompakts un 
produktīvs risinājums 
ikvienam uzņēmumam.

Canon Inc. 
canon.com

Canon Europe 
canon-europe.com

Latvian Edition
© Canon Europa N.V, 2014

Canon Oy 
Huopalahdentie 24
P.O. Box 1
FI-00351 Helsinki
Finland
Tel: +358 10 544 20
Fax: +358 10 544 30 
canon.lv


